

**Christian Dam-Bertelsen Holding ApS**

CVR - nr. 30 80 73 91

c/o Christian Bertelsen  
Grønningen 15, 5. tv.  
1270 København

Årsrapport 2018

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. marts 2019

---

*dirigent Christian Bertelsen*

## Indhold

Påtegninger	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

# **Påtegninger**

## **Ledelseserklæring**

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 for Christian Dam-Bertelsen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19. marts 2019

Direktion:

Christian Bertelsen

## **Ledelsesberetning**

### **Aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### **Årets resultat**

Årsregnskabet udviser et overskud på 2.460 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
<b>Bruttoresultat</b>		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>		0	0
Resultat af kapitalandele	2	2.460.169	3.723.593
Finansielle udgifter		0	0
<b>Resultat før skat</b>		2.460.169	3.723.593
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		2.460.169	3.723.593

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		2.360.169	3.623.593
Udbytte		100.000	100.000
		2.460.169	3.723.593

## Balance

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	12.884.858	10.524.689
		<u>12.884.858</u>	<u>10.524.689</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>12.884.858</u>	<u>10.524.689</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		269.016	269.016
Overført resultat		12.328.237	9.968.068
Foreslået udbytte		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt		<u>12.697.253</u>	<u>10.337.084</u>
<b>Gæld</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.355	164.355
Anden gæld		<u>23.250</u>	<u>23.250</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>187.605</u>	<u>187.605</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>12.884.858</u>	<u>10.524.689</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	3		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Der har ikke været udbetalt lønninger og vederlag i regnskabsåret.

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	10.685.297
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	10.685.297
Værdireguleringer 1. januar	-160.608
Årets resultat	2.460.169
Modtaget udbytte	-100.000
Værdireguleringer 31. december	2.199.561
<b>Bogført værdi 31. december</b>	<b>12.884.858</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Christian Dam-Bertelsen Holding ApS indestår som selvskyldner for Bertelco Ejendomme A/S' prioritetsgæld med sikkerhed i koncernens ejendomme. På balancedagen udgør den bogførte værdi af ejendomme 32.000 tkr. og den samlede prioritetsgæld udgør 18.187 tkr. Herudover hæfter selskabet som selvskylderkautionist for koncernens bankgæld, der pr. 31. december 2018 udgør 0 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som administrationsvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.